
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXXVI/159/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 12 października 2005r.

 

w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę budżetu powiatu kolneńskiego.

 

 

         Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr
96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 i Nr 273
poz. 2703 oraz z 2005r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

 

Ustala się, że w okresie od 1 listopada 2005r. do 31 października 2008r. bankową obsługę budżetu Powiatu Kolneńskiego będzie wykonywał Bank Spółdzielczy
w Kolnie.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

 

Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XXXVI/159/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-10-18
Data modyfikacji: 2005-10-18

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-10-18

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXVI/159/05

